PARCO NAZIONALE FORESTE CASENTINES!, MONTE FALTERONA - CAMPIGNA
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. Tl DEL ,24{02, [of

LIQUIDAZIONE PRIMA RATA DEL COMPENSO PER COLLABORAZIONE COORDINATA E
. CONTINUATIVA IN MATERIA DI GESTIONE E DIVULGAZIONE DELLA BIODIVERSITA’ DEL
PARCO A FAVORE DEL DOTT. MARCO VERDECCHIA

" IL VICE DIRETTORE

VISTE le delibere commissariali n. 3 & 4 del 19/01/06 con le quali vengono affidate al dott. Nevio Agostini le
funzioni di gestione dell'Ente con la qualifica di Vice Direttore;

VISTA la determinazione dirigenziale num. 332 del 09/10/2007 con cui si affidava al dott. Marco Verdecchia
lincarico di Collaborazione Coordinata e Continuativa, ai sensi del comma 6 dellart. 7 del D.Lgs. 30-3-2001
n. 165, per lo svolgimento di attivita in materia di gestione e divulgazione della biodiversita’, per un importo
lordo complessivo di € 6.000,00, refativo al periodo dal 01/11/07 al 30/04/08;

VISTA Ia convenzione Rep. n°® 191/2007 adeguatamente sottoscritta dal Dott, Nevio Agostini;

CONSIDERATO che nell'art. 4 della convenzione df cui sopra & indicato che il pagamento dovra avvenire in
tre rate bimestrali posticipate, di € 2.000,00 ciascuna; _

VISTA la nota prot. num. 352/08 del 24/01/2008, allegata al presente atto per fame parte integrante e
sostanziale, All. “A”, con la quale il Dr. Marco Verdecchia chiede la liquidazione della prima rata del
COMpPEnso;

RITENUTO pertanto di dover liquidare fa somma di € 2.000,00 a favore del Dr. Marco Verdecchia, quale
prima rata del compenso complessivo per lo svolgimento dei compiti previsti nella convenzione di incarico,
con imputazione al cap. 2200 del bifancio di previsione;

VIST! i pareri del responsabile del Servizio Amministrativo, in ordine alla regolarita contabile, e del
responsabile del Servizio Promozione e Divulgazione, in ordine alla regolarita tecnica, aflegati al presente
atto per fame parte infegrante e sostanziale, All."B";

DETERMINA

1. di liquidare, per le motivazioni in esordio indicate, importo di € 2.000,00, quale prima rata del
compenso deli'incarico in oggetto, a favore del Dr. Marco Verdecchia;

2. di prendere atto che la somma complessiva di € 2.000,00 & compresa nellimpegno assunto con
determinazione dirigenziale n. 332 del 09/10/2007 con imputazione al Capitolo 2200 del Bilancio di
Previsione, gestione RR.PP. 2007, che presenta la necessaria disponibilita;

3. didare mandato all'ufficio ragioneria di provvedere alla liquidazione della somma suddetta:

4. di prendere atto dei pareri del responsabile del Servizio Amministrativo in ordine alla regolarita

contabile, e del responsabile del Servizio Promozione e Divulgazione in ordine alla regolarita
tecnica, allegati al presente atfo per farne parte integrante e sostanziale, All. "B”;

— Mi! rettore
e S . . gD ;EVTO fini}

\
FB/pnfc ’




NOTA PER LIQUIDAZIONE COMPENSO CO.CO.CO.

VERDECCHIA MARCO

Nato A Forli (FC) il 07/02/1977 -
Residente in Via E. P. Marciano n° 54
C.F. VRDMRC77BO7D704W

Oggetto: - -
prima liquidazione per la prestazione di attivita rignardanti Ia collaborazione all’attuazione dj
progetti su specie e habitat di interesse comunitario tra cui: ‘ - _ : :
Realizzazione della Carta della vegetazione e degli habitat di interesse naturalistico de] Parco;
Collaborazione per la realizzazione di una pubblicazione ed event di divulgazione sul lupo;
Realizzazione del secondo e terzo volume dell’Atlante della Biodiversita; _

Progetto floristico del Parco cor evidenziate le specie di interesse conservazionistico;
Predisposizione di lince guida per le valutazioni d; incidenza per piani e progetti;:

e ESES

Modalita di pagamento: . : |
aGCTEditO_l'H c/c conto bancario intestato a VERDECCHIA MARCO

Coordinate Bancarie: : _ : _
- Cassa dei Risparmi di Forli e della Romagna, filiale 104, Piazzale Giovanni XXTM, 7 - 47100 Forii

cin=E , -

abi = 06010 . -
cab = 13204 y 9pnd
~ n° conto = 1000/2838 s o BB BEE B

B O ﬁiﬁmm

Forli 24/01/2008

11 sottoscritto

i:ﬂ@? o \/‘m\\{% M(Ar L_
/ |




- PARCO NAZIONALE FORESTE CASENTINESI, MONTE FALTERONA E CAMPIGNA

OGGETTO: LIQUIDAZIONE PRIMA RATA DEL COMPENSO PER COLLABORAZIONE COORDINATA
E CONTINUATIVA IN MATERIA DI GESTIONE E DIVULGAZIONE DELLA BIODIVERSITA’ DEL PARCO A
FAVORE DEL DOTT. MARCO VERDECCHIA

SERVIZIO PROMOZIONE
Parere di regolarita tecnica

In relazione alla determinazione dirigenziale in oggetto esprimo parere dj regolarita tecnica:

=
%’favorevofe

O non favorevole, con la seguente motivazione:

Santa Sofia, i?/ﬂ,(d‘&

Il Respongabile del Servizio Promozicne

SERVIZIO AMMINISTRATIVO
Parere di Regolarita Contabile
In relazigne a!la'deter_minazione dirigenziale in oggetto esprimo parere di regolarita contabile:
vorevole

3 non favorevole, con la seguente mofivazione:

Pratovecchio, J_Q aj Oﬁ

La Responsabile del Servizio Amministrativo
(Do erta Ricci)




